2.3.2.5. EBÛ HANÎFE (Ö. 150/767)

Şükrü Özen

İmam-ı A’zam Ebû Hanîfe Numan b. Sabit b. Zûta el-Kûfî, Irak’ın iki
önemli ilim merkezinden biri olan Kûfe’de 80 (699) yılında dünyaya gelmiş-
tir. Ailesinin kökeni konusundaki farklı rivayetler içinde Fars ya da Türk
kökenli olduğu iddiaları öne çıkmaktadır.